様式第3号（第6条関係）
庄原市屋外体育施設使用料減免申請書

　  年　 月　　日
庄原市教育委員会　様

住　所
団体名
代表者名　 　　　　　　 　　　　　　　印
連絡先電話

　次の施設の減免を受けたいので、庄原市屋外体育施設設置及び管理条例施行規則第6条の規定により申請します。
	使用施設の名称
及び使用の程度

	使用日時
	　年　　月　　日（　　）午前・後　　時　　分～　時　　分
　年　　月　　日（　　）午前・後　　時　　分～　時　　分
　年　　月　　日（　　）午前・後　　時　　分～　時　　分
　年　　月　　日（　　）午前・後　　時　　分～　時　　分

	使用目的

	使用料

	減免申請の理由

	備考

	教育長
	課　長
	係　長
	合　　議
	受　付

	減免適用条項　庄原市屋外体育施設設置及び管理条例施行規則別表　　第　　項に該当
（全額・半額・その他　　　）

許可番号　　　　　　　号
年　　月　　日

6

7